TRƯỜNG NGOẠI NGỮ
PHÒNG TT-KT&ĐBCLGD

Số: 71/TB-TTKT&ĐBCLGD
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 14 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo bài thi kết thúc học phần

Học kỳ Hè – năm học 2022-2023

Hiện tại, Phòng TT-KT&ĐBCLGD đã hoàn thành việc nhập điểm thi kết thúc học phần học kỳ Hè và hiển thị điểm trên trang cá nhân của sinh viên
Phòng TT-KT&ĐBCLGD thông báo thời gian tiếp nhận đơn xin phúc khảo bài thi kết thúc học phần - Học kỳ Hè - năm học 2022-2023 như sau:

-Thời gian nhận đơn phúc khảo: từ 7h00 ngày 15/8/2023 đến 7h00 ngày 16/8/2023.
- Địa chỉ mail nhận đơn: ngochaiyen.sfl@tnu.edu.vn
- Lệ phí đăng ký phúc khảo: 20.000 đồng/môn.

- SV nộp lệ phí bằng cách chuyển khoản vào tài khoản:

39010000626913 BIDV Thái Nguyên

Chủ tk: Ngoc Hai Yen

Nội dung chuyển khoản ghi rõ: Họ và tên SV – Số điện thoại
Mẫu đơn đăng ký phúc khảo lấy trên trang cá nhân. (SV vào mục “Thông báo”, tìm ở những trang trước của mục “Thông báo”)

Phòng TT-KT&ĐBCLGD thông báo để những sinh viên có nguyện vọng chấm phúc khảo bài thi kết thúc học phần Học kỳ Hè - năm học 2022-2023 được biết./.

	Nơi nhận:

· SV các khóa;
· Lưu: TT-KT&ĐBCLGD
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TT-KT&ĐBCLGD

[image: image1.jpg]

TS. Phùng Thị Tuyết